
         
__________________________________________________________________________________________ 

1 

 

Č.j. PPR-28073-6/ČJ-2013-990656 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ 
KVALIFIKACE 

(dále jen „výzva k podání nabídky“) 

VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ 

v souladu ust. § 21 odst. 1 písm f) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“) 

pro veřejnou zakázku vedenou pod názvem 

„Technická podpora a servisní zabezpečení kritických částí síťové 
infrastruktury systémů NS-VIS a NS-SIS“ 

V Praze dne 5. prosince 2013 



         
__________________________________________________________________________________________ 

2 

 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

1.1 Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34  Praha7 
Zastoupený:  Ing. Stanislavem Loskotem, zástupcem ředitele Správy 
    logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
IČ:   00007064 
DIČ   CZ00007064 

  (dále jen „zadavatel“) 

2. PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1. Požadovaným předmětem plnění je technická podpora a servisní zabezpečení 

sedmi kusů zařízení Cisco Catalyst 6500, čtyř kusů zařízení Cisco ONS 15454E a 

dvou kusů BGP směrovačů Cisco 2900 (dále jen „síťových prvků“). Podrobný 

rozpis komponent jednotlivých zařízení je uveden v příloze č.2 této výzvy k podání 

nabídky. U směrovačů Cisco 2900 je technická podpora výrobce předplacena do 

9. září 2014. 

Požadovaný rozsah plnění musí splňovat následující parametry: 

 Servis všech HW problémů síťových prvků poskytovaný 7 dní v týdnu, 24 

hodin denně, s povinností nahlásit (oznámit) zadavateli jméno řešitele 

servisního případu do 1 hodiny a odstranit závadu do 6 hodin po 

telefonickém, nebo elektronickém nahlášení požadavku. 

 Servis veškerých SW problémů vzniklých na síťových prvcích 

poskytovaný 7 dní v týdnu, 24 hodin denně, s povinností nahlásit 

(oznámit) zadavateli jméno řešitele servisního případu do 1 hodiny a 

zahájit činnosti spojené s řešením závady do 6 hodin po telefonickém, 

nebo elektronickém nahlášení požadavku. 

 Poskytování zadavateli odborné technické a konzultační podpory v 

rozsahu 5 pracovních dní v týdnu, 9 hodin denně v době od 08:00 do 17:00 

hodin, s povinností oznámit zadavateli jméno řešitele požadavku na 

konzultaci do 1 hodiny a zahájit činnosti spojené s řešením konzultace 

nejpozději v průběhu následujícího pracovního dne po telefonickém, nebo 

elektronickém nahlášení požadavku. 

V rámci této služby je požadováno poskytovat telefonickou, písemnou či 
místní podporu zadavateli při řešení požadavku na změnu/konzultaci v 
provozu komunikační infrastruktury, požadavku na změnu konfigurace 
nebo odbornou konzultaci týkající se provozu komunikační infrastruktury. 

 Požadovaný rozsah služby je kredit 4 člověkodny měsíčně (tj. 32 hodin 

kde minimální čerpaná jednotka je 1 hodina) s možností kvartální 

kumulace (převodu hodin do následujícího měsíce v případě, že v daném 

měsíci nebudou hodiny vyčerpány). 

 

2. Požadovaným předmětem plnění je servisní zabezpečení a technická podpora 

Firewallu (v hlavní a záložní lokalitě databázového centra Policie ČR) jehož hlavní 

komponenty tvoří HW platforma CrossBeam a SW produkty Checkpoint  Firewall a 

Enterasys Dragon. Podrobný rozpis instalovaných komponent je uveden v příloze 

č.2 této výzvy k podání nabídky. Požadovaný rozsah plnění musí splňovat 

následující parametry: 



         
__________________________________________________________________________________________ 

3 

 

 Poskytování technické podpory uživatelů při provozu a konfiguraci 

systému. 

 Poskytování technické podpory uživatelů při řešení bezpečnostních 

incidentů. 

 Správa Firewallu – instalace oprav (patch), monitoring provozu 

(profylaxe a offsite dohled) a poskytování provozní uživatelské podpory. 

 Prodloužení podpory výrobce na HW (CrossBeam) a zajištění přístupu k 

souvisejícím službám výrobce, včetně práva reklamace HW dle 

dostupného programu výrobce. 

 Prodloužení podpory výrobce na SW (CheckPoint) a zajištění přístupu k 

souvisejícím službám výrobce, včetně přístupu k aktuálním 

bezpečnostním záplatám atp. 

 Služby servisního zabezpečení poskytovat 7 dní v týdnu, 24 hodin 

denně, s povinností nahlásit (oznámit) zadavateli jméno řešitele 

servisního případu do 1 hodiny a odstranit závadu do následujícího 

pracovního dne, včetně zajištění reklamace vadného zařízení u výrobce. 

 

 

3. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Veřejná zakázka na služby. 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

3 223 140,49 Kč bez DPH tj. 3 900 000 Kč včetně DPH. 

5. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace je přílohou č. 1 této výzvy k podání nabídky. 

6. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky musí být zadavateli doručeny nejpozději dne 3. ledna 2014 do 09:00 hod. 

Nabídky lze podat: 

a) osobně v pracovní dny od 8:00 do 14:00 hodin (v poslední den lhůty pro podání 
nabídek do 09:00 hod.) na adrese: Policejní prezidium ČR, Správa logistického 
zabezpečení, Odbor veřejných zakázek, Nádražní 16, Praha 5 – Smíchov, 2. patro, 
kanceláře č. 209, 208, 205, 206 a 207, (příp. podatelna), 

b) doporučenou poštou na kontaktní adresu: Policejní prezidium ČR, Správa 
logistického zabezpečení, Odbor veřejných zakázek, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 Smíchov, 

c) kurýrní službou na adresu: Policejní prezidium ČR, Správa logistického 
zabezpečení, Odbor veřejných zakázek (příp. podatelna), Nádražní 16, 150 05 Praha 5 
Smíchov. 

7. JINÉ POŽADAVKY PRO REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

           Uchazeč se zaváže v předloženém návrhu smlouvy, že bude po dobu trvání 
smlouvy držet na servisním skladu umístěném v ČR náhradní díly ke všem 
dotčeným technologiím a to v minimálním množství jeden kus každého 
servisovaného dílu (v případě zdrojů jeden kus do každého servisovaného 
zařízení), viz tabulky   příloha č.2 této výzvy k podání nabídky.  



         
__________________________________________________________________________________________ 

4 

 

Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení, že zadavatel má právo kdykoli 
během trvání kontraktu provést kontrolu servisního skladu dodavatele, a ověřit 
tak reálnou dostupnost jím požadovaných a dodavatelem poskytovaných služeb 
SLA. Shledání závad při této kontrole dává zadavateli právo bez náhrady 
odstoupit od této smlouvy. 

 Uchazeč v nabídce předloží čestné prohlášení, že do 3 týdnů od podpisu 

smlouvy doloží potvrzení o zakoupení všech požadovaných originálních 

servisních programů nutných pro obnovu roční podpory dotčených technologií. 

 Uchazeč v nabídce předloží jako součást návrhu Smlouvy kopii platné pojistné 

smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě s limitem ročního pojistného plnění alespoň 20 mil. Kč a 

výše, nebo certifikát stvrzující uzavření a aktuálnost takové smlouvy;  

 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat svoji kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona,  
které uchazeč prokáže způsobem uvedeným v § 62 odst. 3 zákona. 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 a) a b) zákona, 
které uchazeč prokáže způsobem uvedeným v § 62 odst. 3 zákona. 

c) splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. b) 
a e) zákona, které uchazeč prokáže způsobem uvedeným v § 62 odst. 3 zákona 
v následujícím rozsahu:  

Zadavatel požaduje předložení jmenného seznamu techniků, kteří se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky a osvědčením o vzdělání a odborné kvalifikaci uchazeče – 
osob odpovědných za poskytování příslušných služeb, tj. složení realizačního týmu 
uchazeče pro plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel požaduje prokázat následující technickou kvalifikaci v této minimální 
úrovni:  

Uchazeč musí mít pro plnění této veřejné zakázky k dispozici minimálně pěti členný 
realizační tým složený z osob zastávajících níže uvedené pozice (označení pro účely 
této veřejné zakázky), které disponují následující technickou kvalifikací: 

 
A. Garant pro správu aktivních síťových prvků – 2 osoby:  

 buď ukončené vysokoškolské vzdělání a praxe v oblasti správy aktivních 
síťových prvků 3 let nebo ukončené středoškolské vzdělání a praxe v oblasti 
správy aktivních síťových prvků 5 let, 

 certifikát z oblasti síťové technologie CISCO (úroveň CCIE - Cisco Certified 
Internetwork Expert, případně certifikáty vyšší úrovně);  

 
B. Garant pro správu bezpečnostních prvků – 2 osoby:  

 buď ukončené vysokoškolské vzdělání a praxe v oblasti správy aktivních 
síťových prvků 3 let nebo ukončené středoškolské vzdělání a praxe v oblasti 
správy aktivních síťových prvků 5 let,  

 certifikát z oblasti bezpečnostních systémů (úroveň CISSP - Certified 
Information Systems Security Professional, případně certifikáty vyšší 
úrovně) – 1 osoba,  

 certifikát z oblasti bezpečnostních systémů (úroveň CCSE - Check Point 
Certified Security Expert, případně certifikáty vyšší úrovně) – 1 osoba;  



         
__________________________________________________________________________________________ 

5 

 

 
C. Garant projektového řízení – 1 osoba:  

 buď ukončené vysokoškolské vzdělání a praxe v oblasti správy aktivních 
síťových prvků 3 let nebo ukončené středoškolské vzdělání a praxe v oblasti 
správy aktivních síťových prvků 5 let,  

 mezinárodně uznávaný certifikát z oblasti projektového řízení (např. 
International Project Management Association - IPMA Level B, případně 
certifikáty vyšší úrovně)  

 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za 
neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 
zákona. 

 

8.1. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VÝPISEM ZE SEZNAMU KVALIFIKOVANÝCH 

DODAVATELŮ 

Uchazeč může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Předloží-li dodavatel 
zadavateli výpis ze seznamu ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento 
výpis prokázání splnění: 

a) základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 a 

b) profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, v tom rozsahu, v jakém 
doklady prokazující splnění těchto profesních kvalifikačních předpokladů pokrývají 
požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů 
pro plnění veřejné zakázky. 

 

8.2. SUBDODAVATELÉ A SPOLEČNÁ NABÍDKA VÍCE DODAVATELŮ 

Dodavatel je povinen v nabídce uvést, které části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či 
více subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto subdodavatelů.  

Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či 
hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základních 
kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona (tj. základní kvalifikační 
předpoklady podle § 53 zákona) a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) 
zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. Splnění kvalifikace podle § 50 
odst. 1 písm. b) a d) zákona musí prokázat všichni dodavatelé společně.  

V případě, že má být předmět zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně několika 
dodavateli, jsou povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími splnění 
kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé 
budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti 
se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění zakázky i po dobu 
trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky. Požadavek na závazek podle věty první, aby 
dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, pokud zvláštní právní předpis nebo 
zadavatel nestanoví jinak. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace požadované 
zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je oprávněn splnění 
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je 



         
__________________________________________________________________________________________ 

6 

 

v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 
1 písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 

b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 
písm. b) a d) zákona. 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace podle § 
54 písm. a) zákona. 

 

8.3. PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE ZAHRANIČNÍHO DODAVATELE 

Zahraniční dodavatel prokazuje splnění kvalifikace způsobem uvedeným v ustanovení 
§ 51 odst. 7 zákona. 

8.4. PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

8.5. LHŮTA PRO PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Splnění kvalifikace uchazeč musí prokázat předložením příslušných dokumentů dle čl. 8 
této výzvy k podání nabídky ve lhůtě pro podání nabídek. 

9. DALŠÍ NÁLEŽITOSTI NABÍDKY 

Součástí nabídky musí být také doklady v souladu s ustanovením § 68 odst. 3 zákona. 

10. ZPŮSOB HODNOCENÍ 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je v souladu s ust. § 78 
odst. 1 písm. b) zákona nejnižší nabídková cena. 

11. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 

Délka zadávací lhůty dle § 43 zákona je stanovena na dobu min. 90 dní. 

Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace, 

Příloha č. 2 – Seznam komponent jednotlivých zaříení 

Příloha č. 3 – obchodní a platební podmínky. 

V Praze dne 5. prosince 2013 

Ing. Stanislav Loskot 
za zadavatele 


		2013-12-05T15:50:25+0100




